
Uchwała nr 782/157/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku ze zmianą granic 

Powiatu Goleniowskiego  

 

 
Na podstawie art. 3d ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym       

(Dz. U. z 2013, poz. 595 z późn. zm.) oraz  § 3 ust.1 pkt 1 w związku z § 4 ust. 1 Załącznika do 

Uchwały Nr XXVII/256/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 31 października 2013r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Goleniowskiego uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wszczyna się procedurę przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Goleniowskiego w sprawie zmiany granic Powiatu Goleniowskiego.  

 

§2. Czas trwania konsultacji ustala się maksymalnie na 14 dni,  

tj. od dnia 4 kwietnia 2014 roku do dnia 17 kwietnia 2014 roku. 

 

§3. Zasięg terytorialny konsultacji obejmie cały obszar Powiatu Goleniowskiego. 

 

§4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie, o której mowa w § 6 ust. 1 pkt 2 Załącznika do 

Uchwały Nr XXVII/256/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 31 października 2013r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 

Goleniowskiego tj badania ankietowego na stronie internetowej Powiatu Goleniowskiego poprzez 

zadanie pytania: następującej treści: „Czy jest Pan/Pani za zmianą granic Powiatu Goleniowskiego 

poprzez odłączenie z obrębu Rzęśnica , gmina Goleniów działek nr 3/1, 3/2, 3/3 oraz 3 / 4 o łącznej 

powierzchni 1,326 ha i włączeniu ich w terytorium gminy miasta Szczecin”.  Przewiduje się trzy 

możliwe odpowiedzi do udzielenia przez respondentów: TAK, NIE, NIE MAM ZDANIA 

 

§5. Komórką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Kadr i 

Administracji Starostwa Powiatowego w Goleniowie.  

 

§6. Udostępnienie dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji nastąpi poprzez umieszczenie  

materiałów informacyjnych w postaci pisma Gminy Goleniów, znak: WPNS.0110.2.2013.ŁP  z dnia 

25 lutego 2014 roku na stronie internetowej powiatu.. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

  

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

        Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Zgodnie z przepisem § 4.1 załącznika do Uchwały Nr XXVII/256/13 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 31 października 2013r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Goleniowskiego do 

właściwości Zarządu Powiatu należy podjęcie uchwały określającej przedmiot konsultacji 

społecznych, czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, zasięg terytorialny konsultacji, 

formę przeprowadzenia konsultacji, wskazanie komórki organizacyjną odpowiedzialnej za ich 

przeprowadzenie oraz sposób udostępnienia dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji. 

 

 

 

Opracował:  

Anna Stępień-Buryszek 

 

 

 

 

 

 

 

 


